Horarios sentido Colonia Jardin
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Primeros servicios ) hasta 7:00 h 7:00a9:30 h 9:30 a 14:00 h 14:00 2 21:00 h desde 21:00 h ) Ultimos servicios Primeros servicios —) hasta 13:00 h [13:00 a 18:00 h| desde 18:00h —) Ultimo servicio
4y Estacion de Aravaca 06:00 | 06:14 | 06:27 00:30 01:00 | 01:30 06:00 |06:30 |07:00 00:30 |01:00 (01:30
§ Berna 06:02 06:16 | 06:29 00:32 01:02 01:32 - 06:02 |06:32 |07:02 00:32 |01:02 (01:32
I Avenida de Europa 06:04 06:18 | 06:31 00:34 | 01:04 01:34 = 06:04 |06:34 |07:04 00:34 |01:04 |01:34
LB Campus de Somosaguas | 06:06 06:19 | 06:32 00:35 01:05 01:35 ~ 06:05 |06:35 [07:05 00:35 |01:05 [01:35
§ Dos Castillas 06:08 06:21 | 06:34 00:37 01:07 01:37 =1 06:07 |06:37 [07:07 00:37 |01:07 (01:37
4 Bélgica 06:10 06:22 | 06:35 cada cada cada cada cada 00:38 | 01:08 01:38 -8 06:08 |06:38 |07:08 00:38 |01:08 |01:38
i Pozuelo Oeste 06:13 06:25 | 06:38 13 7 13 10 30 00:41 01:11 01:41 E 06:11 |06:41 |[07:11 00:41 {01:11 |01:41
" Somosaguas Centro 06:15 | 06:27 | 06:40 minutos minutos minutos minutos minutos 00:43 | 01:13 | o01:43 54 06:13 |06:43 [07:13 | UL IO TNNTGE] ( 00:43 [01:13 |01:43
E Somosaguas Sur 06:17 06:29 06:42 00:45 01:15 01:45 cla 06:15 |06:45 |07:15 00:45 |01:15 |01:45
o Prado del Rey 06:20 06:31 | 06:44 00:47 01:17 01:47 =] 06:17 |06:47 [07:17 00:47 |01:17 |01:47
mf Colonia de Los Angeles 06:21 06:33 06:46 00:49 01:19 01:49 B 06:19 |06:49 [07:19 00:49 |01:19 (01:49
= Prado de la Vega 06:23 06:34 06:47 00:50 01:20 01:50 06:20 106:50 |07:20 00:50 |01:20 |[01:50
Colonia Jardin 06:25 06:36 06:49 00:52 01:22 01:52 06:22 106:52 |07:22 00:52 |01:22 |01:52
Primeros servicios } hasta 7:00 h 7:0029:30 h 9:30 2 21:00 h desde 21:00 h } Ultimos servicios gy Primeros servicios } Ultimos servicios

kY Estacion de Aravaca 06:00 | 06:14 | 06:27 00:30 01:00 | 01:30 =4 06:04 06:30 | 07:00 00:30 | 01:00 | 01:30
§ Berna 06:02 | 06:16 | 06:29 00:32 01:02 | 01:32 ‘g 06:06 06:32 07:02 00:32 01:02 | 01:32
S Avenida de Europa 06:04 06:18 06:31 00:34 01:04 01:34 '; 06:08 06:34 07:04 00:34 01:04 01:34
f Campus de Somosaguas 06:06 06:19 06:32 00:35 01:05 01:35 -4 06:09 06:35 07:05 00:35 01:05 01:35
qé Dos Castillas 06:08 06:21 06:34 00:37 01:07 01:37 EE’ 06:11 06:37 07:07 00:37 01:07 01:37
§ Bélgica 06:10 | 06:22 | 06:35 cada cada cada cada 00:38 | 01:08 | 01:38 _‘q”_,g 06:12 06:38 07:08 cada 00:38 01:08 | 01:38
ig Pozuelo Oeste 06:13 | 06:25 | 06:38 13 8 13 30 00:41 01:11 01:41 > 5 06:15 06:41 07:11 30 00:41 01:11 01:41
21 Somosaguas Centro 06:15 | 06:27 | 06:40 minutos minutos minutos minutos 00:43 | 01:13 | 01:43 B o617 | 0643 | o713 |ULECSM| 00:43 | 01:13 | 01:43
-T‘ Somosaguas Sur 06:17 | 06:29 | 06:42 00:45 01:15 01:45 EE 06:19 06:45 07:15 00:45 01:15 01:45
=Y Prado del Rey 06:20 | 06:31 | 06:44 00:47 | 01:17 | 01:47 B 06:21 | 06:47 | 07:17 00:47 | 01:17 | 01:47
§ Colonia de Los Angeles 06:21 06:33 | 06:46 00:49 | 01:19 | 01:49 SE 06:23 | 06:49 | 07:19 00:49 | 01:19 | 01:49
=4 Prado de la Vega 06:23 | 06:34 | 06:47 00:50 [ 01:20 | 01:50 =f=) 06:24 | 06:50 | 07:20 00:50 | 01:20 | 01:50
Colonia Jardin 06:25 | 06:36 | 06:49 00:52 | 01:22 | 01:52 Bl 06:26 | 06:52 | 07:22 00:52 | 01:22 | 01:52




Horarios sentido Estacion de Aravaca

JULIO - Lunes a Viernes lahorables
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Colonia Jardin

Prado de la Vega
Colonia de Los Angeles
Prado del Rey
Somosaguas Sur
Somosaguas Centro
Pozuelo Oeste
Bélgica

Dos Castillas

Campus de Somosaguas
Avenida de Europa
Berna

Estacion de Aravaca

Colonia Jardin

Prado de la Vega
Colonia de Los Angeles
Prado del Rey
Somosaguas Sur
Somosaguas Centro
Pozuelo Oeste
Bélgica

Dos Castillas

Campus de Somosaguas
Avenida de Europa
Berna

Estacion de Aravaca

Primeros servicios

) hasta7:00 h

} hasta 7:00 h

06:01 06:14 06:27

06:03 06:16 06:29

06:04 06:17 06:30

06:06 06:19 06:32

06:08 06:21 06:34

06:10 06:23 06:36 cada
06:12 06:25 06:38 13
06:15 | 06:28 | 06:41 AT
06:16 06:29 06:42

06:18 06:31 06:44

06:19 06:32 06:45

06:21 06:34 06:47

06:23 06:36 06:49

Primeros servicios

06:01 06:14 06:27

06:03 06:16 06:29

06:04 06:17 06:30

06:06 06:19 06:32

06:08 06:21 06:34

06:10 06:23 06:36

06:12 06:25 06:38

06:15 06:28 06:41

06:16 06:29 06:42

06:18 06:31 06:44

06:19 06:32 06:45

06:21 06:34 06:47

06:23 06:36 06:49

cada
13

minutos

7:0029:30 h

cada
7

minutos

7:00a9:30 h

cada
8

minutos

9:30a14:00 h

cada
13

minutos

14:00221:00 h

cada
10
minutos

9:30a21:00 h

cada
13
minutos

desde 21:00 h

desde 21:00 h

cada
30
minutos

cada
30
minutos

) Ultimos servicios

00:30 01:00
00:32 01:02
00:33 01:03
00:35 01:05
00:37 01:07
00:39 01:09
00:41 01:11
00:44 01:14
00:45 01:15
00:47 01:17
00:49 01:19
00:50 01:20
00:51 01:21

) Ultimos servicios

00:30 01:00
00:32 01:02
00:33 01:03
00:35 01:05
00:37 01:07
00:39 01:09
00:41 01:11
00:44 01:14
00:45 01:15
00:47 01:17
00:49 01:19
00:50 01:20
00:51 01:21

01:35
01:37
01:38
01:40
01:42
01:44
01:46
01:49
01:50
01:52
01:54
01:55
01:56

01:35
01:37
01:38
01:40
01:42
01:44
01:46
01:49
01:50
01:52
01:54
01:55
01:56
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JULIO - Sabados laborables
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Primeros servicios

06:00 |06:30
06:02 |{06:32
06:04 |06:33
06:05 |06:35
06:07 |06:37
06:09 |06:39
06:11 |06:41
06:14 | 06:44
06:15 |06:45
06:17 |06:47
06:19 |06:49
06:20 |06:50
06:22 [06:52

Primeros servicios

07:00
07:02
07:03
07:05
07:07
07:09
07:11
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:22

) hasta 13:00 h [13:00 a 18:00 h| desde 18:00 h

06:00 06:30
06:02 06:32
06:04 06:34
06:05 06:35
06:07 06:37
06:09 06:39
06:11 06:41
06:14 06:44
06:15 06:45
06:17 06:47
06:19 06:49
06:20 06:50
06:22 06:52

07:00
07:02
07:04
07:05
07:07
07:09
07:11
07:14
07:15
07:17
07:19
07:20
07:22

cada
30

minutos

minutos | minutos | minutos

} Ultimos servicios

01:00
01:02
01:04
01:05
01:07
01:09
01:11
01:14
01:15
01:17
01:19
01:20
01:22

00:30
00:32
00:34
00:35
00:37
00:39
00:41
00:44
00:45
00:47
00:49
00:50
00:52

00:30
00:32
00:33
00:35
00:37
00:39
00:41
00:44
00:45
00:47
00:49
00:50
00:52

)} Ultimo servicio
01:00 |01:35
01:02 |101:37
01:03 |01:38
01:05 |01:40
01:07 101:42
01:09 (01:44
01:11 |01:46
01:14 101:49
01:15 |01:50
01:17 |01:52
01:19 |01:54
01:20 |01:55
01:22 101:57

01:35
01:37
01:38
01:40
01:42
01:44
01:46
01:49
01:50
01:52
01:54
01:55
01:57




